ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

От 23 сентября 2024 года

№ 5

с. Карамышево

/принято 1 заседанием Собрания депутатов сельского поселения  «Карамышевская волость» четвертого созыва/
Об избрании Главы сельского поселения

«Карамышевская волость»

На основании ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1, 2 ст. 116 «Избирательного кодекса Псковской области» руководствуясь ст. 21, 25 Устава муниципального образования «Карамышевская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Карамышевская волость» РЕШИЛО:

1. Считать избранным Главой сельского поселения  «Карамышевская волость» из состава депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Карамышевская волость» четвертого созыва депутата от многомандатного избирательного округа № 1 Александрову Ларису Анатольевну.

2. Избранная в соответствии с настоящим решением  Александрова Лариса Анатольевна вступает в должность Главы сельского поселения «Карамышевская волость»  с момента вступления в силу настоящего решения.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

 «Карамышевская волость»

Л.А. Александрова